Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KURANT 

2.Imiona 1 - ZBIGNIEW JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 69071205095, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 156 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.600 ZŁOTYCH /PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
SZEŚĆSET/

3 5 36 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ. ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 18000 ZŁ.

5 16 60 UDZIAŁÓW PO 500,00 PLN O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30000,00 PLN

16 - 144 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 72.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 CABAN 

2.Imiona 1 16 WALDEMAR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 54100601139, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 104 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.400 ZŁOTYCH /DZIESIĘĆ TYSIĘCY
CZTERYSTA/

3 5 24 UDZIAŁY PO 500 ZŁ. ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 12000 ZŁ.

5 16 40 UDZIAŁÓW PO 500,00 PLN O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20000,00 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - EVOTEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ